
 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Софіївської селищної територіальної виборчої комісії 

Криворізького району Дніпропетровської області 
 

ПОСТАНОВА 

смт Софіївка 

 
  17 год.: 00 хв. 
«25» вересня 2020 р.                                                                                                  № 19   
 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Софіївської селищної ради  
Криворїзького району Дніпропетровської області 

 

 Відповідно до статті 222 Виборчого Кодексу України «Про вибори депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів» Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
постановляє: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати Софіївської ради Криворїзького району 
Дніпропетровської області за поданням Політичної партії: 
 

3.Всеукраїнське об‛єднання «БАТЬКІВЩИНА»                                        -  16 кандидатів. 
№ 

п/п 

Прізвище, ім‛я та по 

Батькові кандидата 

Число, місяць і рік 

народження, партійність, 
посада, місце роботи 

і проживання 

 

Виборчий 

округ 

 

Ким висунуто 

кандидатів 

1. Майстат Наталя 
Павлівна 

08.01.1985р., безпартійний, 
провідний юрисконсульт 
КНП Софіївська РЦПМ СД», 
смт Софіївка вул. 
Меліоративна буд.5, кв.4. 

Перший 
кандидат 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

2. Трофимюк Оксана 
Миколаївна 

28.11.1970р., безпартійна, 
завідувач, КП «Софіївська 
центральна аптека №100», 
смт Софіївка вул. Молодіжна 
буд.10, кв. 9. 

 

 

2 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

3. Шемшур Денис 
Анатолійович 

05.02.1981р., безпартійний, 
ФОП, с. Володимирівка вул. 
Молодіжна буд..13. 

 

3 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

4. Васецька Тетяна 
Василівна 

01.01.1980р., безпартійна , 
головний спеціаліст, 
Софіївська районна рада, смт 
Софіївка вул. Молодіжна 
буд. 1, кв. 6. 

 

 

1 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

5. Качан Наталя 
Миколаївна 

14.01.1972р., член ПО ВО 
«Батьківщина», голова СФГ 
«Руслан», смт Софіївка вул. 
Чухаленка буд. 7. 

 

1 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

6. Запорожець Людмила 
Михайлівна 

17.05.1972р., безпартійна , 
головний бухгалтер, 
Софіївська районна рада, с. 

 

 

1 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 



Вишневе вул. Татарця буд. 
13. 

7. Надточій Любов 
Павлівна 

08.12.1964р., безпартійна , 
тимчасово не працює, с. 
Миколаївка вул. Нагорна 
буд. 7. 

 

3 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

8. Мацак Віталій 
Анатолійович 

10.01.1981р., безпартійний, 
начальник відділу, головного 
управління Держгеокадастру 
Софіївського відділу, смт 
Софіївка вул. Садова буд. 57. 

 

 

2 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

9. Школа Павло 
Миколайович 

10.02.1966р., безпартійний,  
пенсіонер, вул. Садова 
буд.55. 

 

2 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

10. Куліш Людмила 
Володимирівна 

31.07.1974р., безпартійна, 
завідуюча сектором 
Софіївської районної ради, 
смт Софіївка вул. Харківська 
буд. 81. 

 

 

3 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

11. Качан Віктор 
Іванович 

10.04.1961р., безпартійний, 
ФОП, смт Софіївка вул. 
Чухаленка буд. 7. 

 

1 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

12. Войтенко Тетяна 
Анатоліївна 

01.03.1974р., безпартійна, 
завідуюча господарством 
ДПТНЗ Софіївського 
професійного ліцею, смт 
Софіївка вул. Київська буд. 3 

 

 

2 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

13. Філіпенко Марина 
Володимирівна 

03.04.1992р., безпартійна, 
інженер АТ 
«Дніпропетровськгаз», смт 
Софіївка вул. Паркова 
буд.12. 

 

 

3 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

14 Самойлов Віктор 
Валентинович 

20.12.1976р., безпартійний, 
механізатор, СГ «Калаус 
Агро», с. Миколаївка вул. 
Маяковського буд. 8. 

 

        3 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

15. Олійник Наталя 
Василівна 

01.08.1968р., безпартійна, 
вчитель, Водянська філія КЗ 
Мар‛єДмитрівська ЗОШ І-ІІІ 
ступеня, смт Софіївка вул. 
Мельнична буд. 1. 

 

 

2 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» 

16. Бувалець Костянтин 
Володимирович 

23.06.1968р., ПО ВО  
«БАТЬКІВЩИНА», ФОП, 
смт Софіївка вул. Больнична 
буд.31, кв,15 

 

1 

Всеукраїнське 
об‛єднання 

«БАТЬКІВЩИНА 

 

 

 

2. Видати зареєстрованим кандидатам від Політичної партії ВО «БАТЬКІВЩИНА» 
посвідчення кандидата в депутати Софіївської  селищної ради Криворізького району 
Дніпропетровської області та внести їх до виборчого бюлетеня. 

 



       3. Оприлюднити цю Постанову на вебсайті Софіївської селищної ради. 
 

  Голова 

територіальної виборчої комісії          ____________                     _В.М. Лісна 
                                                                                  (підпис) 

             Секретар 

територіальної виборчої комісії         _____________                   _О.І.Бугай ___ 
                                                                                           (підпис)        

М.П. 
 

 

 


	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар
	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар
	М,П.
	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар

